1
4

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Бабенка Віктора Олександровича від 24.09.2019 №49593, Бєглого Анатолія Івановича від 24.09.2019 №49650, Гаценка Валерія Володимировича від 29.08.2019 №44850Д, Гаценка Миколи Валерійовича 
від 29.08.2019 №044853Д, Грицана Сергія Олеговича від 06.09.2019 №46259, Залевського Андрія Васильовича від 10.09.2019 №46870, Забродського Романа Анатолійовича від 01.10.2019 №51046, Задорожнього Юрія Миколайовича 
від 18.10.2019 №54263П, Квітки Олександра Володимировича від 10.10.2019 №052957, Кіфорака Євгенія Анатолійовича від 30.09.2019 №50799, Калачевського Сергія Олексійовича від 02.09.2019 №45284П, Китиці Олега Олександровича від 12.09.2019 №47439, Кирилюка Євгена Олексійовича 
від 15.10.2019 №53522, Краснощока Олексія Михайловича від 12.09.2019 №47420, Лояна Сергія Володимировича від 23.09.2019 №049382, Леонтьєва Руслана Михайловича від 02.10.2019 №51335, Лисиці Олександра Володимировича від 07.10.2019 №52098, Лазарьонка Юрія Олексійовича 
від 07.10.2019 №52082, Лисенка Олександра Івановича від 10.10.2019 №52952, Маринюка Олексія Валерійовича від 24.09.2019 №49621, Морозова Максима Євгеновича від 02.10.2019 №51284, Нестеренка Євгена Анатолійовича 
від 14.09.2019 №47932Д, Некіпєлова Сергія Вікторовича від 09.09.2019 №46676, Пономаренка Дениса Віталійовича від 09.09.2019 №046702Д, Повстяного Романа Сергійовича від 02.07.2019 №33495, Потапенка Дмитра Григоровича від 17.09.2019 №48384, Рохліна Євгенія Володимировича 
від 18.09.2019 №48601, Самойловича Олександра Олексійовича від 06.09.2019 №046373, Сидорчука Дмитра Дмитровича від 23.09.2019 №049384, Ткаченка Олександра Федоровича від 25.09.2019 №049821, Холопченка Олександра Володимировича від 10.09.2019 №46761, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

6.1. Забродському Роману Анатолійовичу на земельну ділянку №88,
відповідно до детального плану території прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Кирилюку Євгену Олексійовичу на земельну ділянку №105,
відповідно до детального плану території обмеженої вулицями Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Краснощоку Олексію Михайловичу на земельну ділянку №100,
відповідно до детального плану території обмеженої вулицями Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Потапенку Дмитру Григоровичу на земельну ділянку №21,
відповідно до детального плану території обмеженої вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Бєглому Анатолію Івановичу на земельну ділянку №38,
відповідно до детального плану території обмеженої вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.6. Маринюку Олексію Валерійовичу на земельну ділянку в районі житлового будинку №74, по вулиці Липова (Фрунзе) смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.7. Леонтьєву Руслану Михайловичу на земельну ділянку №96,
відповідно до детального плану території обмеженої вулицями Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Ткаченку Олександру Федоровичу на земельну ділянку в районі житлового будинку №2, по провулку Товстого смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, 
м.’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нестеренко
Євген

Анатолійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №10

1210400000:01:008:0417
	0,0029
	0,0029
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	2
	Квітка
Олександр

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №37
1210400000:01:008:0400
	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	3
	Морозов
Максим 

Євгенович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №104
1210400000:01:008:0366
	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	4
	Кіфорак
Євгеній
Анатолійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №53
1210400000:01:008:0323

	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	5
	Пономаренко
Денис

Віталійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №94
1210400000:01:008:0369

	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	6
	Грицан
Сергій

Олегович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №33
1210400000:01:008:0402


	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Самойлович
Олександр 

Олексійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №3
1210400000:01:008:0414

	0,0034
	0,0034
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	8
	Некіпєлов
Сергій

Вікторович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №27
1210400000:01:008:0386

	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	9
	Калачевський

Сергій

Олексійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №63

1210400000:01:008:0309
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	10
	Рохлін

Євгеній

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №112

1210400000:01:008:0434
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	11
	Залевський

Андрій

Васильович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №66

1210400000:01:008:0306
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	12
	Китиця

Олег

Олександрович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №105

1210400000:01:008:0306
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	13
	Холопченко

Олександр

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №111

1210400000:01:008:0436
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	14
	Повстяний
Роман

Сергійович


	вул.Тиха, 9В
смт Карнаухівка

1210400000:04:011:0137
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Гаценко

Валерій

Володимирович
	вул.Кошова,15

смт Карнаухівка

1210400000:04:015:0222
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Гаценко

Микола

Валерійович
	вул. Кошова,13

смт Карнаухівка

1210400000:04:015:0223
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Сидорчук

Дмитро

Дмитрович
	вул.Льва Толстого,37

1210400000:01:022:0203


	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Лоян

Сергій
Володимирович
	вул.Льва Толстого,39

1210400000:01:022:0202


	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Бабенко

Віктор

Олександрович
	вул.Балакірєва,139

1210400000:01:016:0321
	0,0816
	0,0816
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Лисиця

Олександр

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №11

1210400000:01:008:0410
	0,0029
	0,0029
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	21
	Лазарьонок

Юрій

Олексійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №2

1210400000:01:008:0410
	0,0034
	0,0034
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	22
	Лисенко

Олександр

Іванович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №123

1210400000:01:008:0424
	0,0028
	0,0028
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	23
	Задорожний

Юрій

Миколайович
	вул.Тверська,15А

1210400000:03:005:0073
	0,0805
	0,0805
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
